令 和 ４ 年 ５ 月 2 0 日

通級指導教室設置校長様

関 係 所 属 長 様

教 室 指 導 担 当 者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会  長  静 岡 市 立 川 原 小 学 校  寺 尾 祥 訓

副会長  掛川市立中央小学校長  田中浩 美

令和４年度静言研中部地区講習会の開催について

 薫風の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より、言語・聴覚・発達障害教育に、深いご理解とお力添えをいただき感謝申し上げま

す。

さて、令和４年度静言研中部地区講習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、関係職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 期 日 令和４年６月１３日（月）10 時から 12 時まで

２ 会 場 静岡市特別支援教育センター １Ｆ大会議室

静岡市葵区一番町 50 番地     電話 ０５４－２５５‐３６００

３ 参加者 静岡県中部地区言語・聴覚・発達障害教育関係者

４ 日 程 ９:45～  受付

  10:00～10:05 講師紹介（静岡市立川原小内幼児言語教室）

 10:05～11:35 講話「幼児の育ちと姿勢保持」

                 講師 静岡大学教授 香野 毅 氏

  11:35～11:50 質疑応答

  11:50～11:55 お礼の言葉（静岡市立川原小内幼児言語教室）

  11:55～12:00 アンケート記入

５ 参加申込 申込票にて、６月６日（月）までに、FAX・郵送でお申し込み下さい。

  ＜申込先＞ 〒420-0969 静岡市清水区袖師町 420

静岡市立清水袖師小学校内幼児言語教室 瀧薫子 宛

TEL/FAX （０５４）３６７－７１４０

                            静岡市特別支援教育センター 井関

                       電  話  ０５４－２５５－３６００

                       ＦＡＸ ０５４－２５５－３６０１